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ESCLARECIMENTO 1 
 
Local: Porto Alegre 
Data: 25/02/2016 
Ref. PREGÃO ELETRÔNICO 012/2016 

 

DE: Comissão de Licitação 

PARA: Os Licitantes 
 
Informamos a todos os licitantes interessados no PREGÃO ELETRÔNICO 012/2016 a 
seguinte solicitação de esclarecimento requerida por e-mail no dia 25 de fevereriro de 2016: 
 
Pergunta 01: Qual a atual empresa detentora do serviço? 
 

Resposta 01: Pacific Recursos Humanos LTDA. 
 
 
Pergunta 02: No edital cita que o objeto do serviço será mão-de-obra temporária, mas não 
cita o serviço. Qual cargo seria exatamente? 
 

Resposta 02: Os serviços serão realizadas em diversas funções onde o ocupante do 
cargo deverá estar cursando  graduação de nível superior ou com a graduação já 
concluída. 
 
  
 
 
Atenciosamente. 

 
 
 

ASSINADO ORIGINAL 

 
Renata Brito Thiesen Camara 

Pregoeira 
 

 
Vanessa da Costa Marques             Carlos Augusto Avila Cesar   
Membro da Comissão     Membro da Comissão  
 
 
 
Patricia Alessandra Carlos    Lucila Coimbra Fenilli 
Membro da Comissão     Membro da Comissão 


